２０２５年 1 月吉日

学校長各位

保護者各位

藤沢の子どものためにつながる会

      代表 柴山 弥生

交流会(中学校給食試食会付き) 開催のお知らせ

厳しい寒さが続きますが、みなさまにはご壮健にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。

日頃より当会の活動にご理解賜り、誠にありがとうございます。

今回はテーマを設けず、みなさまが知りたいこと、話したいことをおしゃべりしていただく交流会です。ま

た新本部役員の方が決まっている学校も多く、さまざまな学校と交流することで、今後の活動のヒントになっ

たり、前向きに活動を行うことができたりすると思います。ぜひ新本部役員の方もお誘い合わせの上、ご参加

ください。

また今回は中学校給食試食会で中学生がどのようなデリバリー給食を食べているか、どのように作られてい

るかなど、みなさまに知っていただけるよう中学校給食試食会付きで、開催いたします。

【日時】

２０２５年 2 月２６日(水)

１０：００〜１２：００ 交流会 １2：００〜１３：００ 給食試食会 （９：４０〜受付開始）

【場所】

 藤沢市役所本庁舎 6 階

 ※公共交通機関をご利用ください。

【対象】

新旧本部役員・PTA 等活動の保護者

【定員】

４０名 ※定員になり次第、締め切らせていただきます。

【当日の内容】

グループトークを行い、その後中学校のデリバリー給食をいただきます。

【費用】

    ３３０円（中学校給食試食会費）

    ※お釣りのないようご用意ください。当日集金させていただきます。

【申込み方法】

右の二次元コードを読み取り、申込みフォームからお申込みください。

※試食数把握のため、個人でのお申込みをお願いします。

【問い合わせ先】

藤沢の子どもたちのためにつながる会

メールアドレス：fujisawa.tsunagaru@gmail.com

または藤沢市教育委員会・教育総務課ＰＴＡ担当

電話 ０４６６－５０－３５５６（直通）

2 月 16 （日）まで申し込み延長！

参加申し込み締切日 2 月 10 日（月）※締切厳守

つながる会メール

二次元コード

申込みフォーム

当日、会場設営などのお
手伝いをしてくださる
方、大募集！！
お申込みの際に入力お願
いします♪

２月２６日献立表

★かながわランチ★

・神奈川県産大根のカレー

・神奈川県産ブロッコリーのソテー

・フルーツあえ  ・牛乳

mailto:fujisawa.tsunagaru@gmail.com